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CONCURSO PÚBLICO N° 03/2024 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 
 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Prova Objetiva e Classificação Prévia, sob organização e aplicação 

da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

 

1 – Relação dos recursos contra o gabarito da prova objetiva: 

 

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493778 GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 66579775 Fiscal de Construção Civil 11 INDEFERIDO 

493869 CRISTINA MARIA PEREIRA SARDINHA 66893518 Fiscal de Construção Civil 30 INDEFERIDO 

493818 EDSON FERMINO 66805287 Fiscal de Construção Civil 31 INDEFERIDO 

493863 CRISTINA MARIA PEREIRA SARDINHA 66893518 Fiscal de Construção Civil 32 INDEFERIDO 

493862 BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 67280269 Fiscal de Construção Civil 36 INDEFERIDO 

493860 CRISTINA MARIA PEREIRA SARDINHA 66893518 Fiscal de Construção Civil 36 INDEFERIDO 

493816 VINNICIUS ARMANDO MONTRAZI 66365058 Fiscal de Construção Civil 36 INDEFERIDO 

493864 BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 67280269 Fiscal de Construção Civil 37 INDEFERIDO 

493858 CRISTINA MARIA PEREIRA SARDINHA 66893518 Fiscal de Construção Civil 37 INDEFERIDO 

493817 VINNICIUS ARMANDO MONTRAZI 66365058 Fiscal de Construção Civil 37 INDEFERIDO 

493873 MURILLO KOF ALVES 67126987 Técnico em Edificações 18 INDEFERIDO 
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Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493874 MURILLO KOF ALVES 67126987 Técnico em Edificações 20 INDEFERIDO 

493780 CELIO RIBEIRO DE CASTRO 66295238 Técnico em Edificações 26 ANULADA 

493761 GABRIEL HENRIQUE SPORH DE OLIVEIRA 67194923 Técnico em Geoprocessamento 8 INDEFERIDO 

493797 MARINA MARTINS TERRIN 66618061 Administrador de Redes 1 INDEFERIDO 

493826 THIAGO MAXIMO DA SILVA 66338280 Administrador de Redes 47 INDEFERIDO 

493867 RAFAEL BEZERRA 66302293 Agente Fiscal Fazendário 21 INDEFERIDO 

493776 VIVIANE SOARES RODRIGUES 67280862 Agente Fiscal Fazendário 23 INDEFERIDO 

493777 CARLOS ARIEL MEDIS 66751268 Agente Fiscal Fazendário 49 INDEFERIDO 

493832 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 11 INDEFERIDO 

493834 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 14 INDEFERIDO 

493835 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 27 INDEFERIDO 

493836 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 28 INDEFERIDO 

493837 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 30 INDEFERIDO 

493838 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 31 INDEFERIDO 

493839 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 32 INDEFERIDO 

493840 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 33 INDEFERIDO 

493841 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 35 INDEFERIDO 
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Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493843 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 43 INDEFERIDO 

493844 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 44 INDEFERIDO 

493845 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 46 INDEFERIDO 

493847 SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 66294924 Arquiteto 50 INDEFERIDO 

493775 RAEL SILVA DE SANTANA 67098223 Bibliotecário 14 INDEFERIDO 

493773 ARTHUR CASTRO FERNANDES 66295610 Engenheiro Cartógrafo 31 INDEFERIDO 

493828 MARIANA DA SILVA VAGULA 66522692 Engenheiro Cartógrafo 31 INDEFERIDO 

493848 EDUARDO FREITAS TEIXEIRA 67288243 Engenheiro Cartógrafo 32 INDEFERIDO 

493830 MARIANA DA SILVA VAGULA 66522692 Engenheiro Cartógrafo 33 INDEFERIDO 

493779 EDUARDO FREITAS TEIXEIRA 67288243 Engenheiro Cartógrafo 37 INDEFERIDO 

493842 EDUARDO FREITAS TEIXEIRA 67288243 Engenheiro Cartógrafo 38 INDEFERIDO 

493829 MARIANA DA SILVA VAGULA 66522692 Engenheiro Cartógrafo 38 INDEFERIDO 

493801 EDUARDO FREITAS TEIXEIRA 67288243 Engenheiro Cartógrafo 47 INDEFERIDO 

493852 DANIEL SANCHES 66342651 Engenheiro de Segurança do Trabalho 14 INDEFERIDO 

493766 GUILHERME HENRIQUE BALBINO 66466610 Engenheiro de Segurança do Trabalho 15 INDEFERIDO 

493768 GUILHERME HENRIQUE BALBINO 66466610 Engenheiro de Segurança do Trabalho 23 INDEFERIDO 

493854 THAIZZY YUKI SHIKIDA 67021972 Engenheiro de Segurança do Trabalho 26 INDEFERIDO 



Prefeitura do Município de Piracicaba 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

4 

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493855 THAIZZY YUKI SHIKIDA 67021972 Engenheiro de Segurança do Trabalho 29 INDEFERIDO 

493856 THAIZZY YUKI SHIKIDA 67021972 Engenheiro de Segurança do Trabalho 31 INDEFERIDO 

493822 FLAVIO PEREIRA DE ABREU 66539048 Engenheiro de Segurança do Trabalho 32 INDEFERIDO 

493781 CAIO FICHE SEABRA DE CASTRO 67160999 Engenheiro de Segurança do Trabalho 34 INDEFERIDO 

493850 DANIEL SANCHES 66342651 Engenheiro de Segurança do Trabalho 37 INDEFERIDO 

493782 CAIO FICHE SEABRA DE CASTRO 67160999 Engenheiro de Segurança do Trabalho 42 INDEFERIDO 

493769 GUILHERME HENRIQUE BALBINO 66466610 Engenheiro de Segurança do Trabalho 45 INDEFERIDO 

493853 DANIEL SANCHES 66342651 Engenheiro de Segurança do Trabalho 48 INDEFERIDO 

493821 FLAVIO PEREIRA DE ABREU 66539048 Engenheiro de Segurança do Trabalho 50 INDEFERIDO 

493783 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 2 INDEFERIDO 

493846 JULIO CESAR DEL PENHO DE SOUZA 67260667 Engenheiro de Tráfego 4 INDEFERIDO 

493784 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 7 INDEFERIDO 

493787 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 8 INDEFERIDO 

493788 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 9 INDEFERIDO 

493789 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 10 INDEFERIDO 

493861 JULIO CESAR DEL PENHO DE SOUZA 67260667 Engenheiro de Tráfego 14 INDEFERIDO 

493770 RAFAEL ANDRADE MOREIRA 66298210 Engenheiro de Tráfego 14 INDEFERIDO 
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Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493771 RAFAEL ANDRADE MOREIRA 66298210 Engenheiro de Tráfego 17 INDEFERIDO 

493790 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 20 INDEFERIDO 

493772 RAFAEL ANDRADE MOREIRA 66298210 Engenheiro de Tráfego 23 INDEFERIDO 

493793 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 26 INDEFERIDO 

493795 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 27 INDEFERIDO 

493796 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 28 ANULADA 

493792 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 29 INDEFERIDO 

493791 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 30 INDEFERIDO 

493798 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 32 INDEFERIDO 

493799 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 33 INDEFERIDO 

493800 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 34 INDEFERIDO 

493803 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 37 INDEFERIDO 

493804 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 38 INDEFERIDO 

493820 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 42 ANULADA 

493819 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 43 INDEFERIDO 

493823 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 44 ANULADA 

493824 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 46 INDEFERIDO 



Prefeitura do Município de Piracicaba 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

6 

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Questão Resultado 

493825 VITOR BRANDAO DANTAS 66648831 Engenheiro de Tráfego 49 INDEFERIDO 

 

2 – Gabarito após recurso: 

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 

 
1  -  C 2  -  D 3  -  A 4  -  D 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  E 9  -  D 10  -  D 

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  D 15  -  E 16  -  C 17  -  B 18  -  A 19  -  B 20  -  D 

21  -  A 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  E 26  -  N 27  -  D 28  -  C 29  -  B 30  -  D 

31  -  A 32  -  E 33  -  C 34  -  D 35  -  C 36  -  B 37  -  B 38  -  A 39  -  C 40  -  E 

 

ENGENHEIRO DE TRÁFEGO 
 

1  -  C 2  -  B 3  -  D 4  -  A 5  -  E 6  -  D 7  -  D 8  -  C 9  -  D 10  -  B 

11  -  C 12  -  D 13  -  D 14  -  E 15  -  B 16  -  A 17  -  C 18  -  D 19  -  A 20  -  C 

21  -  C 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  B 26  -  C 27  -  E 28  -  N 29  -  C 30  -  B 

31  -  E 32  -  A 33  -  A 34  -  B 35  -  B 36  -  D 37  -  E 38  -  B 39  -  D 40  -  C 

41  -  A 42  -  N 43  -  D 44  -  N 45  -  B 46  -  D 47  -  B 48  -  B 49  -  E 50  -  A 
 

 

 

3 – Relação dos candidatos ausentes: 

Candidatos Ausentes 
 
Cargo - 001  Fiscal de Construção Civil 
Inscrição 
6629609-9 6629643-9 6629991-8 6630088-6 6630199-8 6630258-7 6630647-7 6630727-9 6631366-0 6631416-0 
6633104-8 6633599-0 6633948-0 6634955-9 6634962-1 6634970-2 6635719-5 6635949-0 6636351-9 6636676-3 
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6636980-0 6637674-2 6642138-1 6642818-1 6644025-4 6645454-9 6646127-8 6650522-4 6650609-3 6655304-0 
6657835-3 6660037-5 6660507-5 6662131-3 6665833-0 6666377-6 6666631-7 6668517-6 6670500-2 6671283-1 
6671325-0 6671808-2 6672971-8 6684744-3 6684969-1 6701621-9 6705269-0 6705895-7 6706775-1 6707340-9 
6712860-2 6714275-3 6718216-0 6720083-4 6721368-5 6722848-8 6723448-8 6724369-0 6727443-9 6727529-0 
6727806-0 6728538-4 6728768-9 6728954-1 
 
Cargo - 002  Técnico em Edificações 
Inscrição 
6629654-4 6631840-8 6634198-1 6637488-0 6664548-4 6675629-4 6694476-7 6713401-7 6715536-7 6720090-7 
6725157-9 
 
Cargo - 003  Técnico em Geoprocessamento 
Inscrição 
6729041-8 
 
Cargo - 004  Topógrafo 
Inscrição 
6631704-5 6659904-0 6729034-5 
 
Cargo - 005  Administrador de Banco de Dados 
Inscrição 
6630446-6 6631289-2 6633041-6 6633056-4 6633380-6 6633770-4 6633875-1 6634675-4 6642870-0 6647362-4 
6661636-0 6684014-7 6694966-1 6705869-8 6707399-9 6710314-6 6724563-3 6727003-4 6729003-5 
 
Cargo - 006  Administrador de Redes 
Inscrição 
6631815-7 6633384-9 6633949-9 6650331-0 6682464-8 6714177-3 6724730-0 6724748-2 6725940-5 6726189-2 
6728981-9 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Inscrição 
6629521-1 6629731-1 6631352-0 6631514-0 6631830-0 6633419-5 6633572-8 6636065-0 6636190-7 6636738-7 
6638520-2 6639421-0 6640131-3 6644693-7 6647237-7 6648033-7 6651159-3 6656685-1 6656825-0 6665253-7 
6665801-2 6666816-6 6671919-4 6672034-6 6676042-9 6679455-2 6701765-7 6706521-0 6712762-2 6716156-1 
6717371-3 6719019-7 6719397-8 6720172-5 6721205-0 6721931-4 6723324-4 6724718-0 6725435-7 6726352-6 
6727355-6 6727572-9 6727624-5 
 
Cargo - 008  Arquiteto 
Inscrição 
6629597-1 6631236-1 6631985-4 6632474-2 6632928-0 6633196-0 6633463-2 6633851-4 6634768-8 6635368-8 
6635714-4 6637260-7 6643151-4 6649481-8 6656552-9 6660306-4 6661546-1 6661558-5 6662055-4 6664740-1 
6669448-5 6671915-1 6675215-9 6676059-3 6678040-3 6681006-0 6685217-0 6690468-4 6695024-4 6702273-1 
6702425-4 6702977-9 6704018-7 6704163-9 6706673-9 6707840-0 6712827-0 6712961-7 6713064-0 6716637-7 
6717323-3 6717449-3 6717608-9 6720487-2 6720519-4 6721370-7 6721466-5 6721845-8 6722751-1 6723437-2 
6725218-4 6725239-7 6725374-1 6725892-1 6726127-2 6726672-0 6726718-1 6726833-1 6726837-4 6726914-1 
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6727293-2 6727423-4 6727458-7 6727595-8 6727685-7 6727867-1 6728154-0 6728388-8 6728414-0 6728726-3 
6728831-6 6728986-0 
 
Cargo - 009  Bibliotecário 
Inscrição 
6630613-2 6631460-7 6631710-0 6631930-7 6632584-6 6633939-1 6634402-6 6636388-8 6637909-1 6642380-5 
6654566-8 6660733-7 6664155-1 6682970-4 6686216-7 6686319-8 6686894-7 6687052-6 6692657-2 6692953-9 
6710780-0 6713051-8 6722007-0 6722505-5 6724327-4 6724355-0 6725008-4 6725981-2 6726465-4 6726615-0 
6727505-2 6727510-9 6728779-4 
 
Cargo - 010  Engenheiro Cartógrafo 
Inscrição 
6631122-5 6658973-8 6667512-0 6722775-9 6723830-0 6727628-8 6728944-4 
 
Cargo - 011  Engenheiro de Segurança do Trabalho 
Inscrição 
6629513-0 6629624-2 6630595-0 6631632-4 6631679-0 6631826-2 6632720-2 6633345-8 6634539-1 6635195-2 
6635410-2 6635624-5 6635658-0 6639066-4 6644811-5 6649591-1 6656181-7 6658915-0 6662520-3 6664192-6 
6669518-0 6671834-1 6674763-5 6677302-4 6679070-0 6686484-4 6706345-4 6706593-7 6712671-5 6713039-9 
6715393-3 6715996-6 6716164-2 6718087-6 6718187-2 6719133-9 6719306-4 6719758-2 6722776-7 6723329-5 
6723690-1 6725502-7 6726910-9 6727016-6 6727060-3 6728085-4 6728192-3 6728747-6 6728769-7 6728844-8 
6728962-2 
 
Cargo - 012  Engenheiro de Tráfego 
Inscrição 
6630733-3 6631809-2 6633386-5 6634498-0 6659666-1 6673077-5 
 

 

4 – Relação dos candidatos inabilitados: 
Cargo - 001  Fiscal de Construção Civil 
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj 
6629489-4 6 4 6 16 40,00 
6629855-5 8 1 8 17 42,50 
6629925-0 6 7 5 18 45,00 
6630045-2 6 2 2 10 25,00 
6630671-0 3 10 5 18 45,00 
6630761-9 5 6 7 18 45,00 
6630930-1 2 1 5 8 20,00 
6631499-2 5 2 3 10 25,00 
6631852-1 6 3 3 12 30,00 
6632296-0 6 7 5 18 45,00 
6632561-7 1 1 3 5 12,50 
6633034-3 4 2 3 9 22,50 



Prefeitura do Município de Piracicaba 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

9 

6633821-2 7 3 3 13 32,50 
6633865-4 5 5 7 17 42,50 
6633868-9 5 1 5 11 27,50 
6634568-5 3 4 4 11 27,50 
6634635-5 4 1 6 11 27,50 
6634889-7 3 2 5 10 25,00 
6635855-8 3 0 5 8 20,00 
6641690-6 3 2 4 9 22,50 
6642172-1 6 1 7 14 35,00 
6643940-0 9 6 3 18 45,00 
6644032-7 5 6 5 16 40,00 
6645357-7 7 3 3 13 32,50 
6645861-7 2 1 4 7 17,50 
6647535-0 8 3 6 17 42,50 
6647556-2 9 4 3 16 40,00 
6648021-3 3 5 4 12 30,00 
6648995-4 5 3 4 12 30,00 
6650343-4 4 7 6 17 42,50 
6650843-6 8 4 5 17 42,50 
6654677-0 7 1 5 13 32,50 
6657458-7 5 3 7 15 37,50 
6657850-7 9 5 2 16 40,00 
6658020-0 4 1 4 9 22,50 
6658219-9 5 2 2 9 22,50 
6658684-4 7 3 6 16 40,00 
6660286-6 7 3 5 15 37,50 
6661640-9 3 3 5 11 27,50 
6664546-8 7 2 2 11 27,50 
6667146-9 5 1 6 12 30,00 
6668184-7 6 2 3 11 27,50 
6672296-9 8 2 4 14 35,00 
6674296-0 6 1 4 11 27,50 
6679953-8 6 1 4 11 27,50 
6684351-0 0 3 1 4 10,00 
6685302-8 6 3 6 15 37,50 
6688729-1 2 3 6 11 27,50 
6689351-8 5 1 6 12 30,00 
6690474-9 5 2 2 9 22,50 
6699582-5 7 2 2 11 27,50 
6701811-4 6 1 6 13 32,50 
6702409-2 5 4 3 12 30,00 
6705479-0 5 7 4 16 40,00 
6711637-0 9 2 6 17 42,50 
6711987-5 9 5 5 19 47,50 
6713274-0 2 3 2 7 17,50 
6713539-0 6 4 7 17 42,50 
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6714190-0 5 1 7 13 32,50 
6714379-2 3 4 4 11 27,50 
6714409-8 6 3 8 17 42,50 
6714784-4 7 3 9 19 47,50 
6719026-0 7 4 7 18 45,00 
6719555-5 6 5 4 15 37,50 
6720224-1 3 2 5 10 25,00 
6720251-9 7 7 5 19 47,50 
6720858-4 9 1 9 19 47,50 
6721949-7 7 5 6 18 45,00 
6722174-2 4 2 5 11 27,50 
6722300-1 8 3 1 12 30,00 
6723903-0 7 8 4 19 47,50 
6723926-9 7 2 4 13 32,50 
6724914-0 3 3 4 10 25,00 
6725018-1 7 4 4 15 37,50 
6725159-5 5 4 6 15 37,50 
6725493-4 6 2 2 10 25,00 
6725829-8 8 4 5 17 42,50 
6726553-7 3 3 5 11 27,50 
6726582-0 5 2 3 10 25,00 
6727690-3 7 2 7 16 40,00 
6727720-9 6 5 2 13 32,50 
6727975-9 8 3 4 15 37,50 
6728198-2 7 3 6 16 40,00 
6728227-0 7 3 9 19 47,50 
6728333-0 6 3 7 16 40,00 
6728754-9 7 5 4 16 40,00 
6729023-0 9 5 5 19 47,50 
 
Cargo - 002  Técnico em Edificações 
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj 
6659146-5 6 4 9 19 47,50 
6662454-1 5 4 6 15 37,50 
6667114-0 2 0 4 6 15,00 
6703828-0 7 4 6 17 42,50 
6711878-0 5 0 7 12 30,00 
6721810-5 6 3 9 18 45,00 
6725816-6 5 5 7 17 42,50 
6727091-3 5 3 8 16 40,00 
 
Cargo - 003  Técnico em Geoprocessamento 
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj 
6635564-8 3 3 4 10 25,00 
6660930-5 7 4 7 18 45,00 
6662408-8 9 2 6 17 42,50 
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6728376-4 7 3 7 17 42,50 
 
Cargo - 004  Topógrafo 
Inscrição LP MT CE Pontos Nota Obj 
6631367-8 3 1 4 8 20,00 
6661668-9 5 3 9 17 42,50 
 
Cargo - 005  Administrador de Banco de Dados 
Inscrição LP MT RL CE Pontos Nota Obj 
6630430-0 4 2 2 12 20 40,00 
6632735-0 8 1 3 8 20 40,00 
6634177-9 5 4 3 10 22 44,00 
6662936-5 4 1 1 13 19 38,00 
6673731-1 4 4 3 13 24 48,00 
6704184-1 5 4 0 8 17 34,00 
6715335-6 5 4 2 9 20 40,00 
6720001-0 5 2 1 9 17 34,00 
6721982-9 5 0 0 8 13 26,00 
6724859-4 6 1 1 8 16 32,00 
 
Cargo - 006  Administrador de Redes 
Inscrição LP MT RL CE Pontos Nota Obj 
6630316-8 6 3 1 7 17 34,00 
6632698-2 7 3 3 7 20 40,00 
6640339-1 4 4 3 10 21 42,00 
6645934-6 5 3 2 7 17 34,00 
6647310-1 5 3 1 12 21 42,00 
6647654-2 5 3 1 7 16 32,00 
6653949-8 9 1 4 8 22 44,00 
6656254-6 5 2 2 9 18 36,00 
6669018-8 5 2 1 13 21 42,00 
6669209-1 6 0 1 13 20 40,00 
6671096-0 7 1 1 8 17 34,00 
6677468-3 3 1 4 1 9 18,00 
6686705-3 6 4 1 8 19 38,00 
6689516-2 4 1 3 7 15 30,00 
6694046-0 5 1 2 12 20 40,00 
6702945-0 8 2 4 5 19 38,00 
6704674-6 8 3 2 9 22 44,00 
6707719-6 5 1 1 8 15 30,00 
6712949-8 9 3 1 9 22 44,00 
6718110-4 8 5 1 9 23 46,00 
6718449-9 3 0 3 8 14 28,00 
6720634-4 4 2 3 13 22 44,00 
6721609-9 8 0 3 11 22 44,00 
6721916-0 3 3 1 9 16 32,00 
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6725883-2 5 1 0 5 11 22,00 
6726639-8 5 2 0 8 15 30,00 
6726964-8 3 3 2 12 20 40,00 
6727728-4 7 4 4 9 24 48,00 
6727990-2 2 1 0 9 12 24,00 
6728448-5 4 3 2 5 14 28,00 
6728582-1 8 3 1 12 24 48,00 
6728898-7 8 1 1 7 17 34,00 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Inscrição LP MT NI CE Pontos Nota Obj 
6629543-2 7 4 0 12 23 46,00 
6629582-3 8 5 1 8 22 44,00 
6629600-5 4 1 2 9 16 32,00 
6629618-8 7 4 2 9 22 44,00 
6630073-8 6 3 5 7 21 42,00 
6630229-3 8 3 3 10 24 48,00 
6630599-3 8 4 2 7 21 42,00 
6630644-2 5 2 1 7 15 30,00 
6631111-0 8 3 1 10 22 44,00 
6631481-0 7 2 1 9 19 38,00 
6632055-0 7 2 2 8 19 38,00 
6632853-5 7 2 3 7 19 38,00 
6633009-2 5 6 2 6 19 38,00 
6633785-2 4 1 4 11 20 40,00 
6634232-5 7 2 3 9 21 42,00 
6634616-9 5 3 1 9 18 36,00 
6635268-1 10 1 1 11 23 46,00 
6637193-7 4 3 2 10 19 38,00 
6637316-6 4 3 1 12 20 40,00 
6638503-2 2 2 1 4 9 18,00 
6640532-7 7 3 2 12 24 48,00 
6641808-9 7 1 2 5 15 30,00 
6646950-3 7 2 0 10 19 38,00 
6648144-9 6 2 3 6 17 34,00 
6649697-7 8 1 4 7 20 40,00 
6656069-1 8 1 3 12 24 48,00 
6658043-9 4 3 2 7 16 32,00 
6664209-4 6 3 2 11 22 44,00 
6666484-5 8 2 1 6 17 34,00 
6666679-1 8 3 2 9 22 44,00 
6667319-4 6 2 1 14 23 46,00 
6669981-9 7 1 3 4 15 30,00 
6675538-7 8 1 2 11 22 44,00 
6683375-2 8 7 2 7 24 48,00 
6691479-5 6 3 0 7 16 32,00 
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6691758-1 8 2 2 5 17 34,00 
6695903-9 7 5 4 8 24 48,00 
6696157-2 4 2 0 7 13 26,00 
6697652-9 6 4 2 9 21 42,00 
6698558-7 7 1 0 7 15 30,00 
6704869-2 9 2 3 9 23 46,00 
6705620-2 7 3 0 10 20 40,00 
6706538-4 10 1 1 10 22 44,00 
6711063-0 7 4 1 11 23 46,00 
6711737-6 10 2 2 10 24 48,00 
6711758-9 3 2 2 2 9 18,00 
6715577-4 5 2 5 6 18 36,00 
6719457-5 8 2 2 12 24 48,00 
6719546-6 4 2 2 7 15 30,00 
6720740-5 7 4 0 9 20 40,00 
6723325-2 6 0 2 10 18 36,00 
6723941-2 9 3 4 8 24 48,00 
6724019-4 6 4 1 6 17 34,00 
6726016-0 4 4 3 6 17 34,00 
6726668-1 9 2 2 11 24 48,00 
6727287-8 7 3 2 9 21 42,00 
6727500-1 4 1 4 2 11 22,00 
6727581-8 5 0 3 6 14 28,00 
6727748-9 9 0 2 9 20 40,00 
6727824-8 3 0 1 11 15 30,00 
6728427-2 7 4 1 12 24 48,00 
 
Cargo - 008  Arquiteto 
Inscrição LP MT NI CE Pontos Nota Obj 
6629492-4 8 0 1 10 19 38,00 
6629567-0 4 0 1 6 11 22,00 
6629623-4 4 3 1 5 13 26,00 
6630035-5 4 3 3 7 17 34,00 
6630168-8 10 0 2 6 18 36,00 
6630798-8 9 1 1 6 17 34,00 
6630853-4 8 4 2 7 21 42,00 
6630884-4 6 0 0 5 11 22,00 
6631080-6 6 2 1 6 15 30,00 
6631306-6 8 3 1 7 19 38,00 
6632248-0 6 1 1 7 15 30,00 
6632772-5 6 3 2 7 18 36,00 
6632938-8 7 2 3 6 18 36,00 
6634684-3 8 2 2 10 22 44,00 
6635131-6 9 3 3 8 23 46,00 
6635398-0 6 4 2 7 19 38,00 
6635505-2 9 4 4 5 22 44,00 
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6635546-0 7 2 3 5 17 34,00 
6635867-1 9 1 4 4 18 36,00 
6636086-2 4 0 0 8 12 24,00 
6637713-7 7 5 3 6 21 42,00 
6638197-5 6 0 2 8 16 32,00 
6638268-8 8 2 3 6 19 38,00 
6638387-0 6 2 2 11 21 42,00 
6639173-3 7 2 1 9 19 38,00 
6639612-3 9 1 2 7 19 38,00 
6639667-0 7 4 2 6 19 38,00 
6640374-0 7 1 3 7 18 36,00 
6641185-8 8 4 1 6 19 38,00 
6641227-7 7 2 0 3 12 24,00 
6641369-9 8 3 2 6 19 38,00 
6641854-2 8 3 4 6 21 42,00 
6646084-0 4 3 2 6 15 30,00 
6646830-2 5 0 2 9 16 32,00 
6647529-5 5 4 3 11 23 46,00 
6648862-1 10 1 1 8 20 40,00 
6652998-0 8 4 1 9 22 44,00 
6654720-2 6 1 1 5 13 26,00 
6655441-1 7 3 1 4 15 30,00 
6659902-4 7 0 1 11 19 38,00 
6660234-3 4 3 0 7 14 28,00 
6662550-5 7 4 3 5 19 38,00 
6663999-9 8 3 1 10 22 44,00 
6666168-4 5 3 3 11 22 44,00 
6668941-4 6 0 1 3 10 20,00 
6670431-6 9 2 1 8 20 40,00 
6671319-6 7 3 1 6 17 34,00 
6671737-0 6 0 3 7 16 32,00 
6671884-8 7 2 1 8 18 36,00 
6671887-2 7 3 3 6 19 38,00 
6676112-3 4 2 3 2 11 22,00 
6678476-0 9 4 2 7 22 44,00 
6681502-9 7 1 2 10 20 40,00 
6687250-2 8 5 3 7 23 46,00 
6688468-3 5 2 1 13 21 42,00 
6689054-3 7 6 1 5 19 38,00 
6692494-4 7 3 4 9 23 46,00 
6694000-1 6 2 2 10 20 40,00 
6694784-7 1 1 1 2 5 10,00 
6694859-2 8 4 2 8 22 44,00 
6694944-0 7 1 2 6 16 32,00 
6696923-9 9 3 2 8 22 44,00 
6698183-2 5 2 2 6 15 30,00 
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6702658-3 9 6 3 5 23 46,00 
6704029-2 8 3 1 6 18 36,00 
6706669-0 6 2 1 7 16 32,00 
6706738-7 7 1 1 5 14 28,00 
6708913-5 3 1 2 7 13 26,00 
6710452-5 4 0 1 6 11 22,00 
6711021-5 10 2 1 1 14 28,00 
6711139-4 8 3 1 7 19 38,00 
6711605-1 7 3 2 7 19 38,00 
6712230-2 7 0 1 3 11 22,00 
6712623-5 7 6 2 7 22 44,00 
6712726-6 9 3 1 8 21 42,00 
6714284-2 8 2 1 10 21 42,00 
6714440-3 7 4 3 6 20 40,00 
6714546-9 9 3 2 6 20 40,00 
6714701-1 5 1 3 5 14 28,00 
6716426-9 5 4 2 6 17 34,00 
6716812-4 9 2 3 8 22 44,00 
6717552-0 8 2 2 8 20 40,00 
6717685-2 8 2 1 8 19 38,00 
6717820-0 8 6 1 6 21 42,00 
6718091-4 7 4 2 9 22 44,00 
6718220-8 6 3 1 7 17 34,00 
6719449-4 5 5 1 7 18 36,00 
6720921-1 4 6 1 10 21 42,00 
6721397-9 2 1 3 4 10 20,00 
6721889-0 7 3 1 7 18 36,00 
6722168-8 10 1 2 7 20 40,00 
6722386-9 9 4 4 5 22 44,00 
6722658-2 5 2 4 4 15 30,00 
6722783-0 2 2 1 7 12 24,00 
6722919-0 10 2 3 7 22 44,00 
6723172-1 3 3 4 5 15 30,00 
6723502-6 9 5 1 7 22 44,00 
6723721-5 2 1 1 5 9 18,00 
6723745-2 7 2 4 11 24 48,00 
6724142-5 9 6 2 6 23 46,00 
6725152-8 10 4 1 8 23 46,00 
6725360-1 9 5 1 5 20 40,00 
6725669-4 5 1 3 5 14 28,00 
6725907-3 6 3 2 9 20 40,00 
6725918-9 9 1 2 7 19 38,00 
6726162-0 5 2 1 9 17 34,00 
6726190-6 5 4 0 4 13 26,00 
6726246-5 8 3 4 9 24 48,00 
6726282-1 9 3 3 9 24 48,00 
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6726577-4 8 3 2 6 19 38,00 
6726585-5 7 2 0 6 15 30,00 
6726696-7 8 0 0 6 14 28,00 
6726918-4 8 1 1 6 16 32,00 
6727448-0 5 2 2 9 18 36,00 
6727830-2 8 2 2 9 21 42,00 
6728009-9 5 1 2 8 16 32,00 
6728342-0 0 0 0 0 0 0,00 
6728444-2 5 1 3 3 12 24,00 
6728656-9 8 3 1 8 20 40,00 
6728722-0 9 2 3 6 20 40,00 
6728724-7 10 8 0 5 23 46,00 
6728774-3 9 3 3 7 22 44,00 
6728807-3 8 0 2 4 14 28,00 
6728853-7 4 1 3 4 12 24,00 
6728906-1 10 5 0 6 21 42,00 
6728941-0 9 2 2 10 23 46,00 
 
Cargo - 009  Bibliotecário 
Inscrição LP MT NI CE Pontos Nota Obj 
6631050-4 6 3 2 13 24 48,00 
6631321-0 8 0 2 13 23 46,00 
6631524-7 6 2 2 12 22 44,00 
6656650-9 5 3 1 2 11 22,00 
6670671-8 9 0 2 8 19 38,00 
6676350-9 7 2 3 11 23 46,00 
6677762-3 7 2 2 13 24 48,00 
6688509-4 2 2 0 4 8 16,00 
6713235-9 7 1 2 14 24 48,00 
6718298-4 4 0 2 11 17 34,00 
6720080-0 7 0 2 12 21 42,00 
6725283-4 5 2 3 13 23 46,00 
6727224-0 4 3 2 13 22 44,00 
 
Cargo - 010  Engenheiro Cartógrafo 
Inscrição LP MT NI CE Pontos Nota Obj 
6629826-1 7 4 1 6 18 36,00 
6634763-7 6 3 3 7 19 38,00 
6637108-2 9 3 1 10 23 46,00 
6637843-5 8 6 3 7 24 48,00 
6638956-9 7 2 1 8 18 36,00 
6642489-5 8 5 3 8 24 48,00 
6652269-2 8 2 2 9 21 42,00 
6657037-9 6 0 3 9 18 36,00 
6711931-0 4 6 2 10 22 44,00 
6717287-3 7 1 3 9 20 40,00 
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6719947-0 5 3 3 11 22 44,00 
6723551-4 5 2 1 10 18 36,00 
 
Cargo - 011  Engenheiro de Segurança do Trabalho 
Inscrição LP MT NI CE Pontos Nota Obj 
6630543-8 6 4 3 10 23 46,00 
6630857-7 5 1 4 12 22 44,00 
6631772-0 5 7 3 7 22 44,00 
6632989-2 7 1 2 8 18 36,00 
6633916-2 6 4 2 6 18 36,00 
6634265-1 6 3 3 8 20 40,00 
6634718-1 6 2 1 10 19 38,00 
6634731-9 3 1 2 8 14 28,00 
6635039-5 8 4 1 4 17 34,00 
6635241-0 1 2 2 5 10 20,00 
6636345-4 7 6 1 9 23 46,00 
6637099-0 8 2 4 10 24 48,00 
6638466-4 7 3 3 6 19 38,00 
6640794-0 3 2 3 4 12 24,00 
6645897-8 5 4 2 9 20 40,00 
6648307-7 8 3 2 11 24 48,00 
6653904-8 7 3 1 11 22 44,00 
6658176-1 7 3 0 8 18 36,00 
6658494-9 5 1 1 7 14 28,00 
6661759-6 6 2 4 8 20 40,00 
6662298-0 2 1 2 4 9 18,00 
6662516-5 8 5 1 9 23 46,00 
6662522-0 6 3 2 6 17 34,00 
6665921-3 8 2 2 4 16 32,00 
6666510-8 8 2 2 6 18 36,00 
6669369-1 3 0 2 2 7 14,00 
6678069-1 9 4 3 5 21 42,00 
6678321-6 4 2 2 7 15 30,00 
6681701-3 6 2 1 5 14 28,00 
6682439-7 6 5 3 9 23 46,00 
6683023-0 7 1 4 9 21 42,00 
6701268-0 5 3 1 10 19 38,00 
6702197-2 7 5 4 8 24 48,00 
6705935-0 9 5 4 6 24 48,00 
6706711-5 5 3 3 9 20 40,00 
6707164-3 5 1 2 10 18 36,00 
6707194-5 6 1 0 8 15 30,00 
6708556-3 9 2 2 5 18 36,00 
6711297-8 7 1 1 8 17 34,00 
6712746-0 5 4 4 6 19 38,00 
6713732-6 8 4 1 10 23 46,00 
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6714410-1 5 3 1 7 16 32,00 
6715893-5 4 5 3 7 19 38,00 
6716860-4 8 3 1 9 21 42,00 
6716995-3 6 2 2 9 19 38,00 
6718412-0 1 3 2 8 14 28,00 
6719041-3 7 2 1 11 21 42,00 
6720031-1 5 2 2 11 20 40,00 
6720680-8 8 4 1 7 20 40,00 
6720720-0 4 2 2 8 16 32,00 
6722293-5 6 3 1 13 23 46,00 
6722590-0 6 1 1 10 18 36,00 
6723344-9 8 1 4 10 23 46,00 
6724398-3 4 2 0 9 15 30,00 
6726467-0 7 2 1 11 21 42,00 
6726499-9 3 6 0 9 18 36,00 
6727872-8 10 6 2 4 22 44,00 
6728082-0 5 2 3 11 21 42,00 
6728415-9 6 5 3 5 19 38,00 
6728462-0 9 2 3 10 24 48,00 
 
Cargo - 012  Engenheiro de Tráfego 
Inscrição LP MT NI CE Pontos Nota Obj 
6642549-2 7 1 1 12 21 42,00 
6664883-1 5 2 5 12 24 48,00 
6675436-4 6 2 0 7 15 30,00 
6675848-3 8 3 2 11 24 48,00 
 

 

5 – Relação dos candidatos habilitados e classificação prévia: 

 

Lista PCD em ordem alfabética 
Cargo - 002  Técnico em Edificações 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
MARCOS DA SILVA AFFONSO 6723098-9 05/10/1975 N 7 5 9 21 52,50 1 º 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
IVELTON DA SILVA CASSEMIRO 6720488-0 22/03/1982 N 8 7 3 24 42 84,00 1 º 
PAULO GERALDO ALTRAN ABES 6630390-7 03/08/1985 N 10 7 3 12 32 64,00 2 º 
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Lista PCD em ordem de classificação 
Cargo - 002  Técnico em Edificações 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
MARCOS DA SILVA AFFONSO 6723098-9 05/10/1975 N 7 5 9 21 52,50 1 º 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
IVELTON DA SILVA CASSEMIRO 6720488-0 22/03/1982 N 8 7 3 24 42 84,00 1 º 
PAULO GERALDO ALTRAN ABES 6630390-7 03/08/1985 N 10 7 3 12 32 64,00 2 º 
 

 

Lista Cota em ordem alfabética 
Cargo - 003  Técnico em Geoprocessamento 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
KATYANNE VIANA DA CONCEICAO 6726564-2 12/05/1988 N 9 2 15 26 65,00 1 º 
 
Cargo - 005  Administrador de Banco de Dados 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALLAN DE ALENCAR RAMOS 6672552-6 02/04/2000 N 8 3 3 15 29 58,00 1 º 
VERONICA DO NASCIMENTO SOUSA 6715411-5 22/12/1979 N 8 2 4 15 29 58,00 2 º 
 
Cargo - 006  Administrador de Redes 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
GLAUCO BANDEIRA PEREIRA DA SILVA 6716652-0 13/10/1999 N 10 4 4 11 29 58,00 1 º 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 6630155-6 20/07/1979 N 7 4 3 18 32 64,00 1 º 
FRANCIELE DE JESUS SANTOS 6679218-5 13/12/1995 N 8 2 4 15 29 58,00 3 º 
LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 6676538-2 27/04/1994 N 7 2 1 18 28 56,00 4 º 
MARCUS VINICIUS RIECHELMANN DE JESUS 6713963-9 05/07/1989 N 9 1 4 17 31 62,00 2 º 
RICARDO CAETANO DE ANDRADE 6630774-0 19/01/1985 N 8 1 2 16 27 54,00 5 º 
 
Cargo - 008  Arquiteto 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
LETICIA DOS SANTOS ARAUJO 6718492-8 27/07/1991 N 9 5 1 11 26 52,00 1 º 
 
Cargo - 010  Engenheiro Cartógrafo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALEX THIELE PAULINO 6708577-6 28/07/1986 N 9 5 1 11 26 52,00 1 º 
 
Cargo - 011  Engenheiro de Segurança do Trabalho 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
QUESIA JULIANE PESTANA MEIRELLES 6722891-7 13/10/1992 N 8 5 0 12 25 50,00 2 º 
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RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 6725504-3 19/06/1993 N 10 7 3 9 29 58,00 1 º 
VALERIA RIBEIRO MOTA 6663201-3 21/07/1983 N 8 4 3 10 25 50,00 3 º 
 
Cargo - 012  Engenheiro de Tráfego 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 6632779-2 22/08/1987 N 10 4 4 17 35 70,00 1 º 
 

 

Lista Cota em ordem de classificação 
Cargo - 003  Técnico em Geoprocessamento 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
KATYANNE VIANA DA CONCEICAO 6726564-2 12/05/1988 N 9 2 15 26 65,00 1 º 
 
Cargo - 005  Administrador de Banco de Dados 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALLAN DE ALENCAR RAMOS 6672552-6 02/04/2000 N 8 3 3 15 29 58,00 1 º 
VERONICA DO NASCIMENTO SOUSA 6715411-5 22/12/1979 N 8 2 4 15 29 58,00 2 º 
 
Cargo - 006  Administrador de Redes 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
GLAUCO BANDEIRA PEREIRA DA SILVA 6716652-0 13/10/1999 N 10 4 4 11 29 58,00 1 º 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 6630155-6 20/07/1979 N 7 4 3 18 32 64,00 1 º 
MARCUS VINICIUS RIECHELMANN DE JESUS 6713963-9 05/07/1989 N 9 1 4 17 31 62,00 2 º 
FRANCIELE DE JESUS SANTOS 6679218-5 13/12/1995 N 8 2 4 15 29 58,00 3 º 
LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 6676538-2 27/04/1994 N 7 2 1 18 28 56,00 4 º 
RICARDO CAETANO DE ANDRADE 6630774-0 19/01/1985 N 8 1 2 16 27 54,00 5 º 
 
Cargo - 008  Arquiteto 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
LETICIA DOS SANTOS ARAUJO 6718492-8 27/07/1991 N 9 5 1 11 26 52,00 1 º 
 
Cargo - 010  Engenheiro Cartógrafo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALEX THIELE PAULINO 6708577-6 28/07/1986 N 9 5 1 11 26 52,00 1 º 
 
Cargo - 011  Engenheiro de Segurança do Trabalho 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 6725504-3 19/06/1993 N 10 7 3 9 29 58,00 1 º 
QUESIA JULIANE PESTANA MEIRELLES 6722891-7 13/10/1992 N 8 5 0 12 25 50,00 2 º 
VALERIA RIBEIRO MOTA 6663201-3 21/07/1983 N 8 4 3 10 25 50,00 3 º 
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Cargo - 012  Engenheiro de Tráfego 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 6632779-2 22/08/1987 N 10 4 4 17 35 70,00 1 º 
 

Lista Geral em ordem alfabética 
Cargo - 001  Fiscal de Construção Civil 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ANDRE LOPES DE CAMPOS CARVALHO 6636990-8 23/11/1995 N 7 5 8 20 50,00 28 º 
ANDREI WELINGTON STELLA 6662627-7 03/12/1993 N 10 8 7 25 62,50 12 º 
BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 6728026-9 26/02/1986 N 10 9 8 27 67,50 6 º 
CAROLINA TRINDADE PAIVA DE OLIVEIRA 6638507-5 24/01/1991 N 10 9 7 26 65,00 8 º 
DANIEL DANTE BUENO DE CAMARGO 6722272-2 20/06/1996 N 9 10 9 28 70,00 3 º 
DIEGO EDUARDO DE VITA 6645502-2 31/12/1981 N 8 8 11 27 67,50 4 º 
DOUGLAS MAKOTO FUJII 6636148-6 27/03/1993 N 8 6 7 21 52,50 27 º 
EDSON FERMINO 6680528-7 10/12/1980 N 7 9 11 27 67,50 5 º 
ELAINE REGINA DOS SANTOS CASADEI 6708465-6 08/10/1974 N 9 10 10 29 72,50 2 º 
GUILHERME AUGUSTO FIRME ALVES 6704854-4 17/12/1992 N 9 6 9 24 60,00 13 º 
GUILHERME BARGIELA SEGUEZZI 6728474-4 05/12/1991 N 8 6 7 21 52,50 26 º 
GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 6657977-5 20/10/1981 N 6 6 11 23 57,50 15 º 
LARA TINTO HERLING 6701894-7 05/06/1975 N 9 8 5 22 55,00 22 º 
LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 6714242-7 04/12/1990 N 6 6 9 21 52,50 25 º 
LETICIA VIEIRA DA SILVA STECKELBERG 6629675-7 16/11/1999 N 8 9 8 25 62,50 11 º 
LUCAS DE LUCENA ISAU SANTANA 6676032-1 17/07/2000 N 9 10 7 26 65,00 9 º 
LUCAS DUCATI ANGELELLI 6632280-4 21/01/1986 N 8 8 6 22 55,00 21 º 
LUCIANO BERNHARD BARBOSA 6656428-0 26/09/1988 N 10 10 6 26 65,00 10 º 
LUIZ ANTONIO TAVARES GOMES 6716659-8 13/05/1984 N 7 6 7 20 50,00 29 º 
LUIZ FELIPE DE MORAES SALLES SBRISSA 6629909-8 09/11/1991 N 10 10 2 22 55,00 23 º 
LUIZ FERNANDO BIASON 6699118-8 08/04/1973 N 7 5 9 21 52,50 24 º 
MURILO TREVISAN BORTOLIN 6720333-7 26/04/1990 N 9 5 9 23 57,50 17 º 
NAYARA RANIELLI DE OLIVEIRA 6727783-7 09/03/1987 N 7 6 10 23 57,50 16 º 
RAFAEL AUGUSTO COLI 6675138-1 10/07/1985 N 7 8 7 22 55,00 20 º 
RAFAEL MAZZERO 6722953-0 08/04/1982 N 8 8 7 23 57,50 18 º 
SAMARA PEREIRA DE SOUZA 6643571-4 07/11/1996 N 6 8 8 22 55,00 19 º 
TIAGO FROTA VALLIM 6726093-4 01/12/1992 N 7 10 7 24 60,00 14 º 
VINNICIUS ARMANDO MONTRAZI 6636505-8 23/11/1993 N 8 10 11 29 72,50 1 º 
WILLIAM TREVIZOR 6666439-0 10/05/1992 N 9 8 9 26 65,00 7 º 
 
Cargo - 002  Técnico em Edificações 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ANGELO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 6717866-9 27/07/1981 N 6 7 14 27 67,50 3 º 
ANTONIO AUGUSTO SEGA PARISE 6659160-0 27/06/1986 N 10 8 12 30 75,00 1 º 
BRUNO DONIZETI FARIA FERRANTE 6728294-6 04/06/1997 N 7 4 10 21 52,50 11 º 
CELINA EVANGELISTA LEITE 6648887-7 13/03/2006 N 9 7 10 26 65,00 5 º 
CELIO RIBEIRO DE CASTRO 6629523-8 03/01/1967 N 7 8 13 28 70,00 2 º 
DANIEL MINUCELLI ANDRADE 6673047-3 04/06/1998 N 8 8 9 25 62,50 6 º 
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EDUARDO DA SILVA VICENTINI 6630325-7 30/12/1998 N 7 4 13 24 60,00 7 º 
FELIPE ANTONIO APARECIDO GAIZ 6641562-4 05/06/1992 N 7 4 12 23 57,50 9 º 
JORGENTINO SOARES PEREIRA 6726130-2 24/02/1966 N 7 9 11 27 67,50 4 º 
LEONARDO FRASSETO MARQUES 6715136-1 09/02/1999 N 7 9 8 24 60,00 8 º 
MARCOS DA SILVA AFFONSO 6723098-9 05/10/1975 N 7 5 9 21 52,50 12 º 
MATHEUS LUIZ RABELO 6692153-8 22/05/2001 N 7 6 10 23 57,50 10 º 
MURILLO KOF ALVES 6712698-7 15/11/2004 N 7 6 7 20 50,00 14 º 
TATIANA CRISTINA ABAD 6635150-2 10/04/1976 N 6 4 10 20 50,00 13 º 
 
Cargo - 003  Técnico em Geoprocessamento 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ANA JULIA BARBOSA 6724835-7 10/01/2000 N 8 2 11 21 52,50 7 º 
ANYELEN CAROLINE EVANGELISTA LEITE 6637671-8 18/08/1995 N 8 9 9 26 65,00 6 º 
FERNANDO CAMARGO ANHAIA 6725368-7 11/04/1998 N 9 7 10 26 65,00 5 º 
GABRIEL HENRIQUE SPORH DE OLIVEIRA 6719492-3 18/07/1997 N 9 10 15 34 85,00 1 º 
JONAS FERNANDO PANTOJA 6645170-1 06/05/1984 N 6 7 8 21 52,50 8 º 
KATYANNE VIANA DA CONCEICAO 6726564-2 12/05/1988 N 9 2 15 26 65,00 4 º 
LUCAS COELHO VICTORIA 6722033-9 22/10/1991 N 8 9 11 28 70,00 3 º 
RAFAEL DA SILVA NUNES 6645123-0 07/04/1983 N 6 7 17 30 75,00 2 º 
 
Cargo - 004  Topógrafo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
HELDER REVERSI PERONDE 6723366-0 20/11/1989 N 9 3 9 21 52,50 2 º 
SILVANO NOVAES 6657517-6 26/10/1982 N 7 6 11 24 60,00 1 º 
 
Cargo - 005  Administrador de Banco de Dados 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALLAN DE ALENCAR RAMOS 6672552-6 02/04/2000 N 8 3 3 15 29 58,00 13 º 
ARI TEDESCHI JUNIOR 6727522-2 30/03/2001 N 9 1 3 18 31 62,00 6 º 
BARBARA MORAES VICENTE 6650044-3 31/10/1994 N 10 9 4 17 40 80,00 1 º 
BRUNO ABDALA BUZZINELLI 6664833-5 15/06/2001 N 5 3 4 15 27 54,00 17 º 
GABRIEL ANTONIO CORDEIRO 6643587-0 21/07/2000 N 5 4 1 18 28 56,00 15 º 
GABRIEL MONTEIRO SOARES 6727182-0 14/02/1998 N 9 5 5 15 34 68,00 4 º 
GIOVANA BANZATO DE BARROS 6641564-0 13/07/1997 N 9 8 5 16 38 76,00 2 º 
GUSTAVO RAMOS PEREIRA 6720804-5 20/02/1995 N 9 2 1 18 30 60,00 9 º 
HUGO CAMPOS PINTO 6711735-0 06/01/2004 N 8 2 2 13 25 50,00 19 º 
JAIME MITSURU HIRAI FILHO 6706332-2 21/01/1996 N 7 7 5 14 33 66,00 5 º 
JOABE DE ARRUDA QUEIROZ 6728942-8 29/04/1997 N 9 3 3 16 31 62,00 7 º 
LUCAS EDUARDO CASSAN ALAMINO 6635609-1 30/10/1995 N 9 6 3 16 34 68,00 3 º 
MARCOS MOLITOR NETO 6723224-8 29/04/1995 N 10 4 2 15 31 62,00 8 º 
MARIANGEL RIBEIRO DE MELLO 6634021-7 01/11/1979 N 8 3 4 15 30 60,00 10 º 
MATHEUS FASSIS CORROCHER 6714430-6 08/02/1999 N 7 3 3 16 29 58,00 12 º 
TAMARA TOYOTA ZOPPELLARI 6694270-5 16/06/1986 N 8 4 1 12 25 50,00 20 º 
VERONICA DO NASCIMENTO SOUSA 6715411-5 22/12/1979 N 8 2 4 15 29 58,00 14 º 
VINICIUS EUGENIO MOREIRA 6721103-8 29/01/1997 N 9 3 4 14 30 60,00 11 º 
WILLIAM FONTANIN RODRIGUES 6726307-0 24/01/1985 N 7 3 1 16 27 54,00 16 º 
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WILLIAN PABLO MEDINA 6649138-0 20/07/1994 N 8 4 4 10 26 52,00 18 º 
 
Cargo - 006  Administrador de Redes 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ANDRE FELIPE COSTA MANZANO 6726594-4 09/11/1992 N 9 4 5 10 28 56,00 11 º 
BRUNO CASARINI TOMAZ 6630519-5 10/10/1995 N 8 4 5 11 28 56,00 10 º 
FABRICIO QUELLIS GODOY 6654831-4 20/10/1982 N 8 5 3 9 25 50,00 16 º 
FELIPE DE LORENZI 6630571-3 08/01/1985 N 8 1 4 18 31 62,00 4 º 
GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 6720000-1 18/08/2001 N 6 1 2 17 26 52,00 14 º 
GLAUCO BANDEIRA PEREIRA DA SILVA 6716652-0 13/10/1999 N 10 4 4 11 29 58,00 8 º 
HERCULES DE LIMA COELHO 6728488-4 06/08/1997 N 9 4 4 15 32 64,00 3 º 
JORGE VALDEVAN GONSALVES DE ARAUJO 6649601-2 17/04/1988 N 8 4 4 17 33 66,00 1 º 
MARCELO FARIAS DE MOURA 6655128-5 12/12/1980 N 5 6 3 12 26 52,00 15 º 
MARINA MARTINS TERRIN 6661806-1 06/04/1983 N 8 5 4 10 27 54,00 12 º 
RICARDO BUFFA VERCOSA 6714221-4 25/10/1980 N 8 5 4 12 29 58,00 7 º 
RODRIGO FRANCISCO PIZZOLATO 6630040-1 27/10/1986 N 6 5 5 15 31 62,00 5 º 
RODRIGO LUIS DE MELLO 6632026-7 02/01/1989 N 10 7 3 7 27 54,00 13 º 
RODRIGO MARTELLO ALVES DE SOUSA 6718607-6 22/12/1977 N 8 6 4 15 33 66,00 2 º 
THIAGO MAXIMO DA SILVA 6633828-0 21/12/1993 N 6 1 3 18 28 56,00 9 º 
VICTOR MARCELO VICENTINI CAVALCANTE 6667333-0 04/10/1986 N 8 5 5 12 30 60,00 6 º 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALEX ABRAMO BARRETO 6662139-9 05/08/1992 N 8 7 4 18 37 74,00 5 º 
AMANDA LUSTOSA FERREIRA SILVESTRINI 6710336-7 11/11/1998 N 8 8 2 12 30 60,00 24 º 
BARBARA DIAS LOPES DE OLIVEIRA 6635451-0 25/09/1994 N 8 5 4 16 33 66,00 13 º 
CAMILA NAIME CANTARELLA FERREIRA 6630850-0 27/08/1982 N 10 3 2 12 27 54,00 36 º 
CARLOS ARIEL MEDIS 6675126-8 27/07/1991 N 8 2 2 17 29 58,00 25 º 
CAROLINA BRIOSCHI GANDELIN 6630281-1 31/07/2000 N 10 2 4 12 28 56,00 33 º 
CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 6630155-6 20/07/1979 N 7 4 3 18 32 64,00 16 º 
CRISTINA MARIA DE FREITAS 6702460-2 04/05/1971 N 9 4 1 12 26 52,00 38 º 
DAIELE DE ASSIS ASSUNCAO 6656074-8 14/07/1989 N 8 3 3 12 26 52,00 40 º 
EDSON CARLOS MARIN 6631787-8 03/09/1974 N 9 2 2 19 32 64,00 14 º 
ERICA MEDEIROS GROTA SARTORI 6670636-0 07/11/1986 N 8 4 3 16 31 62,00 20 º 
FELIPE BEZERRA BARBOSA 6658943-6 13/02/1989 N 9 4 4 17 34 68,00 9 º 
FERNANDO DO AMARAL BORTOLETO 6660624-1 09/09/1977 N 9 5 2 12 28 56,00 34 º 
FRANCIELE DE JESUS SANTOS 6679218-5 13/12/1995 N 8 2 4 15 29 58,00 26 º 
GABRIEL NALIN 6723754-1 29/04/1981 N 10 3 3 19 35 70,00 7 º 
GABRIEL TORRES CUSTODIO 6630627-2 10/07/2002 N 9 5 2 20 36 72,00 6 º 
GISELE BASTOS PERRONI 6631806-8 23/04/1979 N 9 5 3 14 31 62,00 21 º 
GUILHERME DELLA TORRE DOS SANTOS 6689254-6 18/05/1992 N 8 5 3 10 26 52,00 43 º 
GUILHERME MACHADO DE CASTRO 6632107-7 29/06/1988 N 9 8 2 10 29 58,00 29 º 
HYGOR ALVES ROSA 6663989-1 21/09/1992 N 7 4 4 11 26 52,00 41 º 
IVELTON DA SILVA CASSEMIRO 6720488-0 22/03/1982 N 8 7 3 24 42 84,00 1 º 
JOSIEL WILLIAM PAES RODRIGUES 6727941-4 31/10/1994 N 8 6 3 16 33 66,00 12 º 
LAURA ERLO 6630531-4 23/10/1992 N 9 3 4 14 30 60,00 23 º 
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LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 6676538-2 27/04/1994 N 7 2 1 18 28 56,00 30 º 
MARCELO DAMALIO GOES 6642576-0 08/02/1993 N 8 6 4 19 37 74,00 4 º 
MARCUS VINICIUS RIECHELMANN DE JESUS 6713963-9 05/07/1989 N 9 1 4 17 31 62,00 19 º 
MARIA THERESA SARTORELLI SERRATO 6660947-0 25/11/1993 N 9 3 2 16 30 60,00 22 º 
MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN 6674476-8 28/07/1997 N 9 7 4 14 34 68,00 10 º 
NADIA MARIA FRANCA BORGES 6631254-0 05/12/1979 N 8 5 2 14 29 58,00 28 º 
NATHALLI FERNANDES 6722547-0 20/12/1999 N 9 3 3 14 29 58,00 27 º 
PAULO GERALDO ALTRAN ABES 6630390-7 03/08/1985 N 10 7 3 12 32 64,00 17 º 
PAULO ROGERIO SILVA BRABO CORDOBA 6638516-4 06/10/1983 N 6 6 3 11 26 52,00 42 º 
RAFAEL KIYAN 6629556-4 23/10/1981 N 8 5 3 19 35 70,00 8 º 
RICARDO CAETANO DE ANDRADE 6630774-0 19/01/1985 N 8 1 2 16 27 54,00 35 º 
RODRIGO CARDOSO DOMINGUES 6636386-1 26/09/1992 N 7 2 2 17 28 56,00 31 º 
RODRIGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 6707715-3 17/06/1998 N 10 6 3 22 41 82,00 2 º 
ROGERIO HARUO OKUMURA 6629980-2 24/03/1974 N 9 4 1 12 26 52,00 39 º 
RONEI JOSE DA SILVA 6629504-1 01/07/1976 N 7 4 2 15 28 56,00 32 º 
VICTOR BERNARDES GIMENES 6629549-1 15/09/1992 N 10 3 4 16 33 66,00 11 º 
VITORIA FERRAGUT MARQUES SILVA 6632764-4 20/10/2001 N 7 4 2 19 32 64,00 15 º 
VIVIANE SOARES RODRIGUES 6728086-2 12/07/1994 N 10 5 4 22 41 82,00 3 º 
WILLIAN GARCIA DE SOUZA 6725992-8 20/02/1983 N 8 3 1 19 31 62,00 18 º 
YGHON ANTONIO TONIOLO DOMINGUES 6638405-2 13/09/1993 N 7 8 3 9 27 54,00 37 º 
 
Cargo - 008  Arquiteto 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALESSANDRA CORREA THOME 6631043-1 14/12/1990 N 9 2 3 11 25 50,00 23 º 
ANA CLAUDIA BIDIA OLMEDO 6657942-2 25/05/1990 N 9 4 3 15 31 62,00 5 º 
ANDRE DOS SANTOS GOMES SOARES 6725557-4 20/07/1981 N 9 5 3 8 25 50,00 29 º 
BIANCA GALVAO INNOCENTI 6698472-6 14/11/1997 N 8 5 2 10 25 50,00 25 º 
BRUNA DEDINI SILVA 6724367-3 29/12/1990 N 8 6 3 8 25 50,00 30 º 
BRUNA URZE 6706214-8 30/06/2001 N 8 2 4 14 28 56,00 9 º 
BRUNO AMBROSIO TEIXEIRA MORETE 6723395-3 16/03/2000 N 9 6 1 10 26 52,00 18 º 
DIANA ANDRADE CAMARGO 6635506-0 10/12/1986 N 8 4 3 12 27 54,00 14 º 
DORA BENEDINI DE LEMOS 6646068-9 06/05/1991 N 8 6 4 10 28 56,00 12 º 
GABRIELA DE SALES ANSELMO 6719585-7 31/01/1992 N 8 8 2 15 33 66,00 2 º 
GIOVANA GARCIA SIBINEL 6728304-7 21/08/1997 N 10 5 5 12 32 64,00 4 º 
HELENA MARTINS COLOMBO 6643598-6 27/06/1999 N 10 5 2 8 25 50,00 27 º 
KELVIN DE ARAUJO SOUZA 6719225-4 25/02/1993 N 8 6 3 9 26 52,00 19 º 
LEONARDO BICEGO DA SILVA TEIXEIRA 6692534-7 29/04/1986 N 7 7 4 7 25 50,00 32 º 
LEONARDO BONFIM SILVA 6728459-0 21/06/1990 N 8 8 2 7 25 50,00 31 º 
LETICIA DOS SANTOS ARAUJO 6718492-8 27/07/1991 N 9 5 1 11 26 52,00 17 º 
LUIZ FERNANDO FRATTINI 6719103-7 17/08/1988 N 9 8 3 11 31 62,00 6 º 
MARCELA PULZATTO MAZETTO 6728021-8 05/06/1996 N 10 6 2 14 32 64,00 3 º 
MARCELO HALLE NAJM 6718622-0 17/07/1979 N 7 3 0 15 25 50,00 21 º 
MARIA VICTORIA FRACETTO 6703237-0 14/05/2001 N 9 4 2 10 25 50,00 24 º 
MATEUS DE GODOY VASCONCELLOS 6710688-9 20/02/1999 N 10 9 1 9 29 58,00 8 º 
NATALIA JACOMINO 6632148-4 25/04/1997 N 9 4 1 11 25 50,00 22 º 
NATALIA VIEIRA DE CASTRO CARLI 6659111-2 26/12/1995 N 9 4 3 11 27 54,00 15 º 
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NATASHA CRISTINA BELLAZ DO AMARAL CAMPOS SILVA 6642421-6 23/04/1992 N 10 4 3 8 25 50,00 28 º 
PEDRO HUNGRIA CABRAL 6634385-2 14/04/1988 N 10 2 3 13 28 56,00 10 º 
PEDRO RAFAEL CANDIANI DIAS 6657371-8 12/12/1997 N 8 5 4 11 28 56,00 11 º 
RAFAELA VALERIO SAITO 6631538-7 17/09/1997 N 8 6 2 9 25 50,00 26 º 
REBECA OLIVEIRA MORAES 6630462-8 13/12/1996 N 8 6 3 10 27 54,00 16 º 
ROMULO CESAR MASIERO 6704211-2 07/07/1989 N 10 4 4 8 26 52,00 20 º 
SOFIA PUPPIN RONTANI 6673889-0 09/05/1986 N 9 5 3 16 33 66,00 1 º 
TAINAH CASTRO FORTES 6687084-4 16/11/1993 N 10 7 2 9 28 56,00 13 º 
VIVIAN AKEMI CASCAO YOSHIKAWA 6726714-9 11/03/1980 N 8 8 2 12 30 60,00 7 º 
 
Cargo - 009  Bibliotecário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALEXANDRE LUIZ TAVARES 6695870-9 07/04/2000 N 8 2 2 20 32 64,00 3 º 
AMANDA ANDRADE VILELA DA SILVA 6728589-9 22/01/1999 N 7 2 0 17 26 52,00 15 º 
CAMILA FARAO 6633383-0 08/11/1989 N 9 2 3 13 27 54,00 11 º 
CRISTINA OLIVEIRA ROMANIN 6671916-0 09/10/2001 N 8 2 4 14 28 56,00 7 º 
DANIELA ANTONIO RIBEIRO 6669095-1 20/05/1983 N 7 3 1 16 27 54,00 8 º 
DANIELA LUCIANA DA SILVA 6630152-1 28/06/1993 N 8 3 4 12 27 54,00 14 º 
EDILEUZA DA COSTA 6727149-9 05/01/1983 N 9 3 2 14 28 56,00 6 º 
JADE CRISTINA BERNARDINO MASCARENHAS 6629564-5 01/06/1997 N 7 4 2 16 29 58,00 5 º 
LUCIANA SANTOS SOUZA CIORLIN 6723862-9 29/04/1983 N 7 2 1 15 25 50,00 17 º 
LUIS VITTOR MINDA SANTOS 6725514-0 06/02/2001 N 9 1 2 15 27 54,00 10 º 
MARCELO CASAGRANDE 6678958-3 17/01/1974 N 9 4 2 12 27 54,00 12 º 
MARCOS HENRIQUE ARRUDA MARINHO 6706415-9 25/02/1993 N 9 3 3 12 27 54,00 13 º 
MIRKO WEBER ARA 6630547-0 07/04/1986 N 7 3 2 14 26 52,00 16 º 
PEDRO EDUARDO ROCHA BERTAZZI 6632501-3 07/04/1998 N 10 2 3 19 34 68,00 1 º 
RAEL SILVA DE SANTANA 6709822-3 05/07/1993 N 7 7 5 15 34 68,00 2 º 
RHUAN HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 6669818-9 20/02/1997 N 9 1 3 17 30 60,00 4 º 
THAIS DE BRITO BARROSO 6655087-4 11/03/1994 N 9 2 1 15 27 54,00 9 º 
 
Cargo - 010  Engenheiro Cartógrafo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ALEX THIELE PAULINO 6708577-6 28/07/1986 N 9 5 1 11 26 52,00 9 º 
ARTHUR CASTRO FERNANDES 6629561-0 25/03/1994 N 10 7 1 19 37 74,00 1 º 
ARTHUR MENESES LOPES 6629895-4 05/09/1989 N 9 3 4 10 26 52,00 10 º 
CLAYTON SOUZA DE ALMEIDA 6664878-5 10/02/1975 N 6 3 2 14 25 50,00 11 º 
DIEGO LUIS VILELA SILVA 6675118-7 12/08/1985 N 6 9 3 13 31 62,00 3 º 
EDUARDO FREITAS TEIXEIRA 6728824-3 05/05/1988 N 7 5 4 16 32 64,00 2 º 
FABIO HELENO DIAS FERREIRA 6727109-0 17/06/1998 N 9 8 2 9 28 56,00 6 º 
GRAZIELA SOARES FERLIN 6703521-3 17/05/1989 N 10 5 2 10 27 54,00 7 º 
GREGORY BALDIM CARVALHO 6706489-2 06/04/1996 N 9 4 2 14 29 58,00 5 º 
LUCAS HENRIQUE GARCIA GONZALEZ 6703844-1 18/02/2000 N 6 5 2 13 26 52,00 8 º 
LUIS PHILIPPE VENTURA RODRIGUES 6640355-3 19/07/2002 N 10 8 3 9 30 60,00 4 º 
 
Cargo - 011  Engenheiro de Segurança do Trabalho 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
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ALAN XAVIER DA SILVA 6720273-0 18/06/1985 N 9 9 3 11 32 64,00 6 º 
ALEXANDRE MARQUES 6703300-8 03/01/1974 N 8 2 4 15 29 58,00 13 º 
ANDRE LUIS AMELIO SILVA 6723585-9 31/08/1983 N 8 3 1 13 25 50,00 26 º 
CAIO FICHE SEABRA DE CASTRO 6716099-9 09/12/1993 N 9 8 4 14 35 70,00 3 º 
CESAR CAPOBIANCO 6705121-9 09/05/1993 N 9 5 3 14 31 62,00 10 º 
CRISTIAN DAVID DOS SANTOS RIBEIRO 6726558-8 19/11/1992 N 9 5 2 21 37 74,00 1 º 
EVERTON T KOMORI 6728534-1 20/05/1983 N 8 6 2 15 31 62,00 9 º 
FRANCISCO ROCHA GUERRA 6633482-9 11/05/1988 N 7 2 3 14 26 52,00 24 º 
GRACIELA MARA DA SILVA 6643828-4 23/09/1990 N 8 5 3 11 27 54,00 21 º 
GUILHERME HENRIQUE BALBINO 6646661-0 21/09/1993 N 10 5 3 16 34 68,00 5 º 
JEAN AGUIAR MENDONCA 6712328-7 18/10/1991 N 9 5 2 11 27 54,00 20 º 
LEANDRA SOUZA DE CARVALHO 6656694-0 29/04/2001 N 8 8 3 8 27 54,00 22 º 
LUCAS YOSHINAGA ALVES 6672524-0 12/03/1994 N 9 3 4 15 31 62,00 8 º 
LUIZ WALTER QUAGLIA FILHO 6724144-1 18/01/1996 N 8 6 4 12 30 60,00 12 º 
MARRARISTE FERREIRA DE SOUZA 6638551-2 12/10/1989 N 9 4 4 12 29 58,00 15 º 
MATHEUS RIBEIRO COUTO 6728556-2 08/05/1990 N 7 7 4 11 29 58,00 17 º 
MATHEUS ROSSETTO DE OLIVEIRA 6727640-7 07/11/1991 N 10 10 5 11 36 72,00 2 º 
MATHEUS SILVEIRA DE ALMEIDA RODRIGUES 6695535-1 11/01/1990 N 9 8 2 12 31 62,00 11 º 
MAURICIO MARTINS TERRIN 6710141-0 24/11/1990 N 8 8 4 6 26 52,00 25 º 
PAULLA BORGES AVILA DA SILVA 6728208-3 13/01/1997 N 8 5 5 11 29 58,00 16 º 
PAULO AFFONSO FONSECA PIRES NETO 6728167-2 13/05/1979 N 8 2 2 14 26 52,00 23 º 
QUESIA JULIANE PESTANA MEIRELLES 6722891-7 13/10/1992 N 8 5 0 12 25 50,00 27 º 
RENATA CANTUARIA DE TOLEDO 6650083-4 01/02/1992 N 9 4 2 10 25 50,00 28 º 
RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 6725504-3 19/06/1993 N 10 7 3 9 29 58,00 18 º 
RODRIGO TROSTDORF 6722017-7 21/01/1976 N 7 5 3 14 29 58,00 14 º 
ROGERIO FULINI PAIXAO 6727136-7 03/08/1980 N 10 1 3 13 27 54,00 19 º 
TIAGO HENRIQUE MARSON 6723572-7 13/02/1988 N 7 5 3 16 31 62,00 7 º 
VALERIA RIBEIRO MOTA 6663201-3 21/07/1983 N 8 4 3 10 25 50,00 29 º 
YAGO MACIEL FERREIRA DE ARAUJO 6641708-2 07/06/1995 N 8 5 1 20 34 68,00 4 º 
 
Cargo - 012  Engenheiro de Tráfego 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 6632779-2 22/08/1987 N 10 4 4 17 35 70,00 3 º 
DIEGO SILVA CONCEICAO 6728263-6 12/12/1993 N 9 5 2 13 29 58,00 10 º 
DOUGLAS BUENO DE OLIVEIRA 6720183-0 30/10/1991 N 8 5 3 15 31 62,00 6 º 
DOUGLAS REIS MOREIRA 6728469-8 21/12/1992 N 6 8 2 15 31 62,00 7 º 
GUILHERME BUBLITZ SOARES 6725693-7 31/05/1998 N 10 9 3 18 40 80,00 1 º 
JEFFERSON RAMON LIMA MAGALHAES 6704999-0 01/01/1988 N 9 5 3 18 35 70,00 2 º 
JORGE MACIEL PANTOJA JUNIOR 6724312-6 12/12/1989 N 9 4 3 18 34 68,00 4 º 
JULIO CESAR DEL PENHO DE SOUZA 6726066-7 13/01/1981 N 8 1 3 17 29 58,00 9 º 
KLAUSSIO TAVARES BRITO 6725382-2 16/07/1989 N 5 2 2 17 26 52,00 11 º 
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 6681579-7 23/12/1995 N 7 3 3 12 25 50,00 13 º 
RAFAEL ANDRADE MOREIRA 6629821-0 19/01/1995 N 10 6 1 17 34 68,00 5 º 
VALERIA MAGALHAES DA SILVA 6727514-1 14/05/1987 N 9 3 4 14 30 60,00 8 º 
WASHINGTON MATHEUS LACERDA 6634974-5 12/05/1996 N 7 4 1 13 25 50,00 12 º 
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Lista Geral em ordem de classificação 
Cargo - 001  Fiscal de Construção Civil 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
VINNICIUS ARMANDO MONTRAZI 6636505-8 23/11/1993 N 8 10 11 29 72,50 1 º 
ELAINE REGINA DOS SANTOS CASADEI 6708465-6 08/10/1974 N 9 10 10 29 72,50 2 º 
DANIEL DANTE BUENO DE CAMARGO 6722272-2 20/06/1996 N 9 10 9 28 70,00 3 º 
DIEGO EDUARDO DE VITA 6645502-2 31/12/1981 N 8 8 11 27 67,50 4 º 
EDSON FERMINO 6680528-7 10/12/1980 N 7 9 11 27 67,50 5 º 
BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 6728026-9 26/02/1986 N 10 9 8 27 67,50 6 º 
WILLIAM TREVIZOR 6666439-0 10/05/1992 N 9 8 9 26 65,00 7 º 
CAROLINA TRINDADE PAIVA DE OLIVEIRA 6638507-5 24/01/1991 N 10 9 7 26 65,00 8 º 
LUCAS DE LUCENA ISAU SANTANA 6676032-1 17/07/2000 N 9 10 7 26 65,00 9 º 
LUCIANO BERNHARD BARBOSA 6656428-0 26/09/1988 N 10 10 6 26 65,00 10 º 
LETICIA VIEIRA DA SILVA STECKELBERG 6629675-7 16/11/1999 N 8 9 8 25 62,50 11 º 
ANDREI WELINGTON STELLA 6662627-7 03/12/1993 N 10 8 7 25 62,50 12 º 
GUILHERME AUGUSTO FIRME ALVES 6704854-4 17/12/1992 N 9 6 9 24 60,00 13 º 
TIAGO FROTA VALLIM 6726093-4 01/12/1992 N 7 10 7 24 60,00 14 º 
GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 6657977-5 20/10/1981 N 6 6 11 23 57,50 15 º 
NAYARA RANIELLI DE OLIVEIRA 6727783-7 09/03/1987 N 7 6 10 23 57,50 16 º 
MURILO TREVISAN BORTOLIN 6720333-7 26/04/1990 N 9 5 9 23 57,50 17 º 
RAFAEL MAZZERO 6722953-0 08/04/1982 N 8 8 7 23 57,50 18 º 
SAMARA PEREIRA DE SOUZA 6643571-4 07/11/1996 N 6 8 8 22 55,00 19 º 
RAFAEL AUGUSTO COLI 6675138-1 10/07/1985 N 7 8 7 22 55,00 20 º 
LUCAS DUCATI ANGELELLI 6632280-4 21/01/1986 N 8 8 6 22 55,00 21 º 
LARA TINTO HERLING 6701894-7 05/06/1975 N 9 8 5 22 55,00 22 º 
LUIZ FELIPE DE MORAES SALLES SBRISSA 6629909-8 09/11/1991 N 10 10 2 22 55,00 23 º 
LUIZ FERNANDO BIASON 6699118-8 08/04/1973 N 7 5 9 21 52,50 24 º 
LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 6714242-7 04/12/1990 N 6 6 9 21 52,50 25 º 
GUILHERME BARGIELA SEGUEZZI 6728474-4 05/12/1991 N 8 6 7 21 52,50 26 º 
DOUGLAS MAKOTO FUJII 6636148-6 27/03/1993 N 8 6 7 21 52,50 27 º 
ANDRE LOPES DE CAMPOS CARVALHO 6636990-8 23/11/1995 N 7 5 8 20 50,00 28 º 
LUIZ ANTONIO TAVARES GOMES 6716659-8 13/05/1984 N 7 6 7 20 50,00 29 º 
 
Cargo - 002  Técnico em Edificações 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
ANTONIO AUGUSTO SEGA PARISE 6659160-0 27/06/1986 N 10 8 12 30 75,00 1 º 
CELIO RIBEIRO DE CASTRO 6629523-8 03/01/1967 N 7 8 13 28 70,00 2 º 
ANGELO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 6717866-9 27/07/1981 N 6 7 14 27 67,50 3 º 
JORGENTINO SOARES PEREIRA 6726130-2 24/02/1966 N 7 9 11 27 67,50 4 º 
CELINA EVANGELISTA LEITE 6648887-7 13/03/2006 N 9 7 10 26 65,00 5 º 
DANIEL MINUCELLI ANDRADE 6673047-3 04/06/1998 N 8 8 9 25 62,50 6 º 
EDUARDO DA SILVA VICENTINI 6630325-7 30/12/1998 N 7 4 13 24 60,00 7 º 
LEONARDO FRASSETO MARQUES 6715136-1 09/02/1999 N 7 9 8 24 60,00 8 º 
FELIPE ANTONIO APARECIDO GAIZ 6641562-4 05/06/1992 N 7 4 12 23 57,50 9 º 
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MATHEUS LUIZ RABELO 6692153-8 22/05/2001 N 7 6 10 23 57,50 10 º 
BRUNO DONIZETI FARIA FERRANTE 6728294-6 04/06/1997 N 7 4 10 21 52,50 11 º 
MARCOS DA SILVA AFFONSO 6723098-9 05/10/1975 N 7 5 9 21 52,50 12 º 
TATIANA CRISTINA ABAD 6635150-2 10/04/1976 N 6 4 10 20 50,00 13 º 
MURILLO KOF ALVES 6712698-7 15/11/2004 N 7 6 7 20 50,00 14 º 
 
Cargo - 003  Técnico em Geoprocessamento 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
GABRIEL HENRIQUE SPORH DE OLIVEIRA 6719492-3 18/07/1997 N 9 10 15 34 85,00 1 º 
RAFAEL DA SILVA NUNES 6645123-0 07/04/1983 N 6 7 17 30 75,00 2 º 
LUCAS COELHO VICTORIA 6722033-9 22/10/1991 N 8 9 11 28 70,00 3 º 
KATYANNE VIANA DA CONCEICAO 6726564-2 12/05/1988 N 9 2 15 26 65,00 4 º 
FERNANDO CAMARGO ANHAIA 6725368-7 11/04/1998 N 9 7 10 26 65,00 5 º 
ANYELEN CAROLINE EVANGELISTA LEITE 6637671-8 18/08/1995 N 8 9 9 26 65,00 6 º 
ANA JULIA BARBOSA 6724835-7 10/01/2000 N 8 2 11 21 52,50 7 º 
JONAS FERNANDO PANTOJA 6645170-1 06/05/1984 N 6 7 8 21 52,50 8 º 
 
Cargo - 004  Topógrafo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
SILVANO NOVAES 6657517-6 26/10/1982 N 7 6 11 24 60,00 1 º 
HELDER REVERSI PERONDE 6723366-0 20/11/1989 N 9 3 9 21 52,50 2 º 
 
Cargo - 005  Administrador de Banco de Dados 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
BARBARA MORAES VICENTE 6650044-3 31/10/1994 N 10 9 4 17 40 80,00 1 º 
GIOVANA BANZATO DE BARROS 6641564-0 13/07/1997 N 9 8 5 16 38 76,00 2 º 
LUCAS EDUARDO CASSAN ALAMINO 6635609-1 30/10/1995 N 9 6 3 16 34 68,00 3 º 
GABRIEL MONTEIRO SOARES 6727182-0 14/02/1998 N 9 5 5 15 34 68,00 4 º 
JAIME MITSURU HIRAI FILHO 6706332-2 21/01/1996 N 7 7 5 14 33 66,00 5 º 
ARI TEDESCHI JUNIOR 6727522-2 30/03/2001 N 9 1 3 18 31 62,00 6 º 
JOABE DE ARRUDA QUEIROZ 6728942-8 29/04/1997 N 9 3 3 16 31 62,00 7 º 
MARCOS MOLITOR NETO 6723224-8 29/04/1995 N 10 4 2 15 31 62,00 8 º 
GUSTAVO RAMOS PEREIRA 6720804-5 20/02/1995 N 9 2 1 18 30 60,00 9 º 
MARIANGEL RIBEIRO DE MELLO 6634021-7 01/11/1979 N 8 3 4 15 30 60,00 10 º 
VINICIUS EUGENIO MOREIRA 6721103-8 29/01/1997 N 9 3 4 14 30 60,00 11 º 
MATHEUS FASSIS CORROCHER 6714430-6 08/02/1999 N 7 3 3 16 29 58,00 12 º 
ALLAN DE ALENCAR RAMOS 6672552-6 02/04/2000 N 8 3 3 15 29 58,00 13 º 
VERONICA DO NASCIMENTO SOUSA 6715411-5 22/12/1979 N 8 2 4 15 29 58,00 14 º 
GABRIEL ANTONIO CORDEIRO 6643587-0 21/07/2000 N 5 4 1 18 28 56,00 15 º 
WILLIAM FONTANIN RODRIGUES 6726307-0 24/01/1985 N 7 3 1 16 27 54,00 16 º 
BRUNO ABDALA BUZZINELLI 6664833-5 15/06/2001 N 5 3 4 15 27 54,00 17 º 
WILLIAN PABLO MEDINA 6649138-0 20/07/1994 N 8 4 4 10 26 52,00 18 º 
HUGO CAMPOS PINTO 6711735-0 06/01/2004 N 8 2 2 13 25 50,00 19 º 
TAMARA TOYOTA ZOPPELLARI 6694270-5 16/06/1986 N 8 4 1 12 25 50,00 20 º 
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Cargo - 006  Administrador de Redes 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
JORGE VALDEVAN GONSALVES DE ARAUJO 6649601-2 17/04/1988 N 8 4 4 17 33 66,00 1 º 
RODRIGO MARTELLO ALVES DE SOUSA 6718607-6 22/12/1977 N 8 6 4 15 33 66,00 2 º 
HERCULES DE LIMA COELHO 6728488-4 06/08/1997 N 9 4 4 15 32 64,00 3 º 
FELIPE DE LORENZI 6630571-3 08/01/1985 N 8 1 4 18 31 62,00 4 º 
RODRIGO FRANCISCO PIZZOLATO 6630040-1 27/10/1986 N 6 5 5 15 31 62,00 5 º 
VICTOR MARCELO VICENTINI CAVALCANTE 6667333-0 04/10/1986 N 8 5 5 12 30 60,00 6 º 
RICARDO BUFFA VERCOSA 6714221-4 25/10/1980 N 8 5 4 12 29 58,00 7 º 
GLAUCO BANDEIRA PEREIRA DA SILVA 6716652-0 13/10/1999 N 10 4 4 11 29 58,00 8 º 
THIAGO MAXIMO DA SILVA 6633828-0 21/12/1993 N 6 1 3 18 28 56,00 9 º 
BRUNO CASARINI TOMAZ 6630519-5 10/10/1995 N 8 4 5 11 28 56,00 10 º 
ANDRE FELIPE COSTA MANZANO 6726594-4 09/11/1992 N 9 4 5 10 28 56,00 11 º 
MARINA MARTINS TERRIN 6661806-1 06/04/1983 N 8 5 4 10 27 54,00 12 º 
RODRIGO LUIS DE MELLO 6632026-7 02/01/1989 N 10 7 3 7 27 54,00 13 º 
GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 6720000-1 18/08/2001 N 6 1 2 17 26 52,00 14 º 
MARCELO FARIAS DE MOURA 6655128-5 12/12/1980 N 5 6 3 12 26 52,00 15 º 
FABRICIO QUELLIS GODOY 6654831-4 20/10/1982 N 8 5 3 9 25 50,00 16 º 
 
Cargo - 007  Agente Fiscal Fazendário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
 
 
IVELTON DA SILVA CASSEMIRO 6720488-0 22/03/1982 N 8 7 3 24 42 84,00 1 º 
RODRIGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 6707715-3 17/06/1998 N 10 6 3 22 41 82,00 2 º 
VIVIANE SOARES RODRIGUES 6728086-2 12/07/1994 N 10 5 4 22 41 82,00 3 º 
MARCELO DAMALIO GOES 6642576-0 08/02/1993 N 8 6 4 19 37 74,00 4 º 
ALEX ABRAMO BARRETO 6662139-9 05/08/1992 N 8 7 4 18 37 74,00 5 º 
GABRIEL TORRES CUSTODIO 6630627-2 10/07/2002 N 9 5 2 20 36 72,00 6 º 
GABRIEL NALIN 6723754-1 29/04/1981 N 10 3 3 19 35 70,00 7 º 
RAFAEL KIYAN 6629556-4 23/10/1981 N 8 5 3 19 35 70,00 8 º 
FELIPE BEZERRA BARBOSA 6658943-6 13/02/1989 N 9 4 4 17 34 68,00 9 º 
MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN 6674476-8 28/07/1997 N 9 7 4 14 34 68,00 10 º 
VICTOR BERNARDES GIMENES 6629549-1 15/09/1992 N 10 3 4 16 33 66,00 11 º 
JOSIEL WILLIAM PAES RODRIGUES 6727941-4 31/10/1994 N 8 6 3 16 33 66,00 12 º 
BARBARA DIAS LOPES DE OLIVEIRA 6635451-0 25/09/1994 N 8 5 4 16 33 66,00 13 º 
EDSON CARLOS MARIN 6631787-8 03/09/1974 N 9 2 2 19 32 64,00 14 º 
VITORIA FERRAGUT MARQUES SILVA 6632764-4 20/10/2001 N 7 4 2 19 32 64,00 15 º 
CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 6630155-6 20/07/1979 N 7 4 3 18 32 64,00 16 º 
PAULO GERALDO ALTRAN ABES 6630390-7 03/08/1985 N 10 7 3 12 32 64,00 17 º 
WILLIAN GARCIA DE SOUZA 6725992-8 20/02/1983 N 8 3 1 19 31 62,00 18 º 
MARCUS VINICIUS RIECHELMANN DE JESUS 6713963-9 05/07/1989 N 9 1 4 17 31 62,00 19 º 
ERICA MEDEIROS GROTA SARTORI 6670636-0 07/11/1986 N 8 4 3 16 31 62,00 20 º 
GISELE BASTOS PERRONI 6631806-8 23/04/1979 N 9 5 3 14 31 62,00 21 º 
MARIA THERESA SARTORELLI SERRATO 6660947-0 25/11/1993 N 9 3 2 16 30 60,00 22 º 
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LAURA ERLO 6630531-4 23/10/1992 N 9 3 4 14 30 60,00 23 º 
AMANDA LUSTOSA FERREIRA SILVESTRINI 6710336-7 11/11/1998 N 8 8 2 12 30 60,00 24 º 
CARLOS ARIEL MEDIS 6675126-8 27/07/1991 N 8 2 2 17 29 58,00 25 º 
FRANCIELE DE JESUS SANTOS 6679218-5 13/12/1995 N 8 2 4 15 29 58,00 26 º 
NATHALLI FERNANDES 6722547-0 20/12/1999 N 9 3 3 14 29 58,00 27 º 
NADIA MARIA FRANCA BORGES 6631254-0 05/12/1979 N 8 5 2 14 29 58,00 28 º 
GUILHERME MACHADO DE CASTRO 6632107-7 29/06/1988 N 9 8 2 10 29 58,00 29 º 
LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 6676538-2 27/04/1994 N 7 2 1 18 28 56,00 30 º 
RODRIGO CARDOSO DOMINGUES 6636386-1 26/09/1992 N 7 2 2 17 28 56,00 31 º 
RONEI JOSE DA SILVA 6629504-1 01/07/1976 N 7 4 2 15 28 56,00 32 º 
CAROLINA BRIOSCHI GANDELIN 6630281-1 31/07/2000 N 10 2 4 12 28 56,00 33 º 
FERNANDO DO AMARAL BORTOLETO 6660624-1 09/09/1977 N 9 5 2 12 28 56,00 34 º 
RICARDO CAETANO DE ANDRADE 6630774-0 19/01/1985 N 8 1 2 16 27 54,00 35 º 
CAMILA NAIME CANTARELLA FERREIRA 6630850-0 27/08/1982 N 10 3 2 12 27 54,00 36 º 
YGHON ANTONIO TONIOLO DOMINGUES 6638405-2 13/09/1993 N 7 8 3 9 27 54,00 37 º 
CRISTINA MARIA DE FREITAS 6702460-2 04/05/1971 N 9 4 1 12 26 52,00 38 º 
ROGERIO HARUO OKUMURA 6629980-2 24/03/1974 N 9 4 1 12 26 52,00 39 º 
DAIELE DE ASSIS ASSUNCAO 6656074-8 14/07/1989 N 8 3 3 12 26 52,00 40 º 
HYGOR ALVES ROSA 6663989-1 21/09/1992 N 7 4 4 11 26 52,00 41 º 
PAULO ROGERIO SILVA BRABO CORDOBA 6638516-4 06/10/1983 N 6 6 3 11 26 52,00 42 º 
GUILHERME DELLA TORRE DOS SANTOS 6689254-6 18/05/1992 N 8 5 3 10 26 52,00 43 º 
 
Cargo - 008  Arquiteto 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
SOFIA PUPPIN RONTANI 6673889-0 09/05/1986 N 9 5 3 16 33 66,00 1 º 
GABRIELA DE SALES ANSELMO 6719585-7 31/01/1992 N 8 8 2 15 33 66,00 2 º 
MARCELA PULZATTO MAZETTO 6728021-8 05/06/1996 N 10 6 2 14 32 64,00 3 º 
GIOVANA GARCIA SIBINEL 6728304-7 21/08/1997 N 10 5 5 12 32 64,00 4 º 
ANA CLAUDIA BIDIA OLMEDO 6657942-2 25/05/1990 N 9 4 3 15 31 62,00 5 º 
LUIZ FERNANDO FRATTINI 6719103-7 17/08/1988 N 9 8 3 11 31 62,00 6 º 
VIVIAN AKEMI CASCAO YOSHIKAWA 6726714-9 11/03/1980 N 8 8 2 12 30 60,00 7 º 
MATEUS DE GODOY VASCONCELLOS 6710688-9 20/02/1999 N 10 9 1 9 29 58,00 8 º 
BRUNA URZE 6706214-8 30/06/2001 N 8 2 4 14 28 56,00 9 º 
PEDRO HUNGRIA CABRAL 6634385-2 14/04/1988 N 10 2 3 13 28 56,00 10 º 
PEDRO RAFAEL CANDIANI DIAS 6657371-8 12/12/1997 N 8 5 4 11 28 56,00 11 º 
DORA BENEDINI DE LEMOS 6646068-9 06/05/1991 N 8 6 4 10 28 56,00 12 º 
TAINAH CASTRO FORTES 6687084-4 16/11/1993 N 10 7 2 9 28 56,00 13 º 
DIANA ANDRADE CAMARGO 6635506-0 10/12/1986 N 8 4 3 12 27 54,00 14 º 
NATALIA VIEIRA DE CASTRO CARLI 6659111-2 26/12/1995 N 9 4 3 11 27 54,00 15 º 
REBECA OLIVEIRA MORAES 6630462-8 13/12/1996 N 8 6 3 10 27 54,00 16 º 
LETICIA DOS SANTOS ARAUJO 6718492-8 27/07/1991 N 9 5 1 11 26 52,00 17 º 
BRUNO AMBROSIO TEIXEIRA MORETE 6723395-3 16/03/2000 N 9 6 1 10 26 52,00 18 º 
KELVIN DE ARAUJO SOUZA 6719225-4 25/02/1993 N 8 6 3 9 26 52,00 19 º 
ROMULO CESAR MASIERO 6704211-2 07/07/1989 N 10 4 4 8 26 52,00 20 º 
MARCELO HALLE NAJM 6718622-0 17/07/1979 N 7 3 0 15 25 50,00 21 º 
NATALIA JACOMINO 6632148-4 25/04/1997 N 9 4 1 11 25 50,00 22 º 
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ALESSANDRA CORREA THOME 6631043-1 14/12/1990 N 9 2 3 11 25 50,00 23 º 
MARIA VICTORIA FRACETTO 6703237-0 14/05/2001 N 9 4 2 10 25 50,00 24 º 
BIANCA GALVAO INNOCENTI 6698472-6 14/11/1997 N 8 5 2 10 25 50,00 25 º 
RAFAELA VALERIO SAITO 6631538-7 17/09/1997 N 8 6 2 9 25 50,00 26 º 
HELENA MARTINS COLOMBO 6643598-6 27/06/1999 N 10 5 2 8 25 50,00 27 º 
NATASHA CRISTINA BELLAZ DO AMARAL CAMPOS SILVA 6642421-6 23/04/1992 N 10 4 3 8 25 50,00 28 º 
ANDRE DOS SANTOS GOMES SOARES 6725557-4 20/07/1981 N 9 5 3 8 25 50,00 29 º 
BRUNA DEDINI SILVA 6724367-3 29/12/1990 N 8 6 3 8 25 50,00 30 º 
LEONARDO BONFIM SILVA 6728459-0 21/06/1990 N 8 8 2 7 25 50,00 31 º 
LEONARDO BICEGO DA SILVA TEIXEIRA 6692534-7 29/04/1986 N 7 7 4 7 25 50,00 32 º 
 
Cargo - 009  Bibliotecário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
 
PEDRO EDUARDO ROCHA BERTAZZI 6632501-3 07/04/1998 N 10 2 3 19 34 68,00 1 º 
RAEL SILVA DE SANTANA 6709822-3 05/07/1993 N 7 7 5 15 34 68,00 2 º 
ALEXANDRE LUIZ TAVARES 6695870-9 07/04/2000 N 8 2 2 20 32 64,00 3 º 
RHUAN HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 6669818-9 20/02/1997 N 9 1 3 17 30 60,00 4 º 
JADE CRISTINA BERNARDINO MASCARENHAS 6629564-5 01/06/1997 N 7 4 2 16 29 58,00 5 º 
EDILEUZA DA COSTA 6727149-9 05/01/1983 N 9 3 2 14 28 56,00 6 º 
CRISTINA OLIVEIRA ROMANIN 6671916-0 09/10/2001 N 8 2 4 14 28 56,00 7 º 
DANIELA ANTONIO RIBEIRO 6669095-1 20/05/1983 N 7 3 1 16 27 54,00 8 º 
THAIS DE BRITO BARROSO 6655087-4 11/03/1994 N 9 2 1 15 27 54,00 9 º 
LUIS VITTOR MINDA SANTOS 6725514-0 06/02/2001 N 9 1 2 15 27 54,00 10 º 
CAMILA FARAO 6633383-0 08/11/1989 N 9 2 3 13 27 54,00 11 º 
MARCELO CASAGRANDE 6678958-3 17/01/1974 N 9 4 2 12 27 54,00 12 º 
MARCOS HENRIQUE ARRUDA MARINHO 6706415-9 25/02/1993 N 9 3 3 12 27 54,00 13 º 
DANIELA LUCIANA DA SILVA 6630152-1 28/06/1993 N 8 3 4 12 27 54,00 14 º 
AMANDA ANDRADE VILELA DA SILVA 6728589-9 22/01/1999 N 7 2 0 17 26 52,00 15 º 
MIRKO WEBER ARA 6630547-0 07/04/1986 N 7 3 2 14 26 52,00 16 º 
LUCIANA SANTOS SOUZA CIORLIN 6723862-9 29/04/1983 N 7 2 1 15 25 50,00 17 º 
 
Cargo - 010  Engenheiro Cartógrafo 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
 
ARTHUR CASTRO FERNANDES 6629561-0 25/03/1994 N 10 7 1 19 37 74,00 1 º 
EDUARDO FREITAS TEIXEIRA 6728824-3 05/05/1988 N 7 5 4 16 32 64,00 2 º 
DIEGO LUIS VILELA SILVA 6675118-7 12/08/1985 N 6 9 3 13 31 62,00 3 º 
LUIS PHILIPPE VENTURA RODRIGUES 6640355-3 19/07/2002 N 10 8 3 9 30 60,00 4 º 
GREGORY BALDIM CARVALHO 6706489-2 06/04/1996 N 9 4 2 14 29 58,00 5 º 
FABIO HELENO DIAS FERREIRA 6727109-0 17/06/1998 N 9 8 2 9 28 56,00 6 º 
GRAZIELA SOARES FERLIN 6703521-3 17/05/1989 N 10 5 2 10 27 54,00 7 º 
LUCAS HENRIQUE GARCIA GONZALEZ 6703844-1 18/02/2000 N 6 5 2 13 26 52,00 8 º 
ALEX THIELE PAULINO 6708577-6 28/07/1986 N 9 5 1 11 26 52,00 9 º 
ARTHUR MENESES LOPES 6629895-4 05/09/1989 N 9 3 4 10 26 52,00 10 º 
CLAYTON SOUZA DE ALMEIDA 6664878-5 10/02/1975 N 6 3 2 14 25 50,00 11 º 
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Cargo - 011  Engenheiro de Segurança do Trabalho 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
CRISTIAN DAVID DOS SANTOS RIBEIRO 6726558-8 19/11/1992 N 9 5 2 21 37 74,00 1 º 
MATHEUS ROSSETTO DE OLIVEIRA 6727640-7 07/11/1991 N 10 10 5 11 36 72,00 2 º 
CAIO FICHE SEABRA DE CASTRO 6716099-9 09/12/1993 N 9 8 4 14 35 70,00 3 º 
YAGO MACIEL FERREIRA DE ARAUJO 6641708-2 07/06/1995 N 8 5 1 20 34 68,00 4 º 
GUILHERME HENRIQUE BALBINO 6646661-0 21/09/1993 N 10 5 3 16 34 68,00 5 º 
ALAN XAVIER DA SILVA 6720273-0 18/06/1985 N 9 9 3 11 32 64,00 6 º 
TIAGO HENRIQUE MARSON 6723572-7 13/02/1988 N 7 5 3 16 31 62,00 7 º 
LUCAS YOSHINAGA ALVES 6672524-0 12/03/1994 N 9 3 4 15 31 62,00 8 º 
EVERTON T KOMORI 6728534-1 20/05/1983 N 8 6 2 15 31 62,00 9 º 
CESAR CAPOBIANCO 6705121-9 09/05/1993 N 9 5 3 14 31 62,00 10 º 
MATHEUS SILVEIRA DE ALMEIDA RODRIGUES 6695535-1 11/01/1990 N 9 8 2 12 31 62,00 11 º 
LUIZ WALTER QUAGLIA FILHO 6724144-1 18/01/1996 N 8 6 4 12 30 60,00 12 º 
ALEXANDRE MARQUES 6703300-8 03/01/1974 N 8 2 4 15 29 58,00 13 º 
RODRIGO TROSTDORF 6722017-7 21/01/1976 N 7 5 3 14 29 58,00 14 º 
MARRARISTE FERREIRA DE SOUZA 6638551-2 12/10/1989 N 9 4 4 12 29 58,00 15 º 
PAULLA BORGES AVILA DA SILVA 6728208-3 13/01/1997 N 8 5 5 11 29 58,00 16 º 
MATHEUS RIBEIRO COUTO 6728556-2 08/05/1990 N 7 7 4 11 29 58,00 17 º 
RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 6725504-3 19/06/1993 N 10 7 3 9 29 58,00 18 º 
ROGERIO FULINI PAIXAO 6727136-7 03/08/1980 N 10 1 3 13 27 54,00 19 º 
JEAN AGUIAR MENDONCA 6712328-7 18/10/1991 N 9 5 2 11 27 54,00 20 º 
GRACIELA MARA DA SILVA 6643828-4 23/09/1990 N 8 5 3 11 27 54,00 21 º 
LEANDRA SOUZA DE CARVALHO 6656694-0 29/04/2001 N 8 8 3 8 27 54,00 22 º 
PAULO AFFONSO FONSECA PIRES NETO 6728167-2 13/05/1979 N 8 2 2 14 26 52,00 23 º 
FRANCISCO ROCHA GUERRA 6633482-9 11/05/1988 N 7 2 3 14 26 52,00 24 º 
MAURICIO MARTINS TERRIN 6710141-0 24/11/1990 N 8 8 4 6 26 52,00 25 º 
ANDRE LUIS AMELIO SILVA 6723585-9 31/08/1983 N 8 3 1 13 25 50,00 26 º 
QUESIA JULIANE PESTANA MEIRELLES 6722891-7 13/10/1992 N 8 5 0 12 25 50,00 27 º 
RENATA CANTUARIA DE TOLEDO 6650083-4 01/02/1992 N 9 4 2 10 25 50,00 28 º 
VALERIA RIBEIRO MOTA 6663201-3 21/07/1983 N 8 4 3 10 25 50,00 29 º 
 
Cargo - 012  Engenheiro de Tráfego 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Prévia 
GUILHERME BUBLITZ SOARES 6725693-7 31/05/1998 N 10 9 3 18 40 80,00 1 º 
JEFFERSON RAMON LIMA MAGALHAES 6704999-0 01/01/1988 N 9 5 3 18 35 70,00 2 º 
CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 6632779-2 22/08/1987 N 10 4 4 17 35 70,00 3 º 
JORGE MACIEL PANTOJA JUNIOR 6724312-6 12/12/1989 N 9 4 3 18 34 68,00 4 º 
RAFAEL ANDRADE MOREIRA 6629821-0 19/01/1995 N 10 6 1 17 34 68,00 5 º 
DOUGLAS BUENO DE OLIVEIRA 6720183-0 30/10/1991 N 8 5 3 15 31 62,00 6 º 
DOUGLAS REIS MOREIRA 6728469-8 21/12/1992 N 6 8 2 15 31 62,00 7 º 
VALERIA MAGALHAES DA SILVA 6727514-1 14/05/1987 N 9 3 4 14 30 60,00 8 º 
JULIO CESAR DEL PENHO DE SOUZA 6726066-7 13/01/1981 N 8 1 3 17 29 58,00 9 º 
DIEGO SILVA CONCEICAO 6728263-6 12/12/1993 N 9 5 2 13 29 58,00 10 º 
KLAUSSIO TAVARES BRITO 6725382-2 16/07/1989 N 5 2 2 17 26 52,00 11 º 
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WASHINGTON MATHEUS LACERDA 6634974-5 12/05/1996 N 7 4 1 13 25 50,00 12 º 
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 6681579-7 23/12/1995 N 7 3 3 12 25 50,00 13 º 
 

 

De acordo com o edital, o candidato poderá protocolar recurso no período das 8 horas de 29 de julho às 23h59 de 30 de julho de 2024, pelo site 
www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato - RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas. O recurso deverá estar devidamente fundamentado e a decisão 
será tomada mediante parecer técnico da Banca Examinadora. 
 

 
LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal de Piracicaba 

Piracicaba,  26 de julho de 2024 


